ESTADO DE MATO GROSSO

                    CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório CÁCERES - CEP: 78200-000
Fone: (65) 3223-1707       -        Fax 3223-6862      -       Site: www.camaracaceres.mt.gov.br 1

ATA DA SESSÃO DE LICITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2018

PROCESSO LICITATÓRIO 07/2018

 Aos dez dias do mês de maio do ano de dois mil e dezoito, às 09h00min, no

plenário da Câmara Municipal de Cáceres (sede temporária), Estado de Mato

Grosso, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria nº

43/2018, sendo Presidente da Comissão Sra. KATIA FARIA DA SILVA, membro

JOEL XAVIER DO NASCIMENTO, membro JOEL CORDEIRO DE SOUZA. Ainda,

acompanhando a sessão, compareceram as representantes do Observatório Social

de Cáceres, as Sras MICHELLE DAYHANE DE ANDRADE e ANA ALICE HADDAD.

Ainda presente, o advogado da Câmara DR. ERMERSON PINHEIRO LEITE. E na

sequência, a Presidente iniciou a sessão, para Contratação de empresa

especializada para execução dos serviços de instalação de Sistema de Proteção

contra Incêndio para Câmara Municipal de Cáceres-MT. E que após aguardarem

por meia hora, não acudiram interessados em participar do referido certame,

julgando dessa forma a licitação DESERTA, nos termos da Lei nº 8666/93, ficando

desde já encerrada a presente à sessão. Qual lavrou-se a ata e segue assinada por

todos os presentes.

KATIA FARIA DA SILVA
PRESIDENTE

JOEL XAVIER DO NASCIMENTO
 MEMBRO

JOEL CORDEIRO DE SOUZA
MEMBRO

                                        ESTADO DE MATO GROSSO

                    CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório CÁCERES - CEP: 78200-000
Fone: (65) 3223-1707       -        Fax 3223-6862      -       Site: www.camaracaceres.mt.gov.br 2

EMERSON PINHEIRO LEITE
ADVOGADO

Representantes do Observatório Social:

MICHELLE DAYHANE DE ANDRADE

ANA ALICE HADDAD